
                  Preisliste Luxus Steilwandzelte
2020

                                     Auf Basis von 1/2 Personen
     Eine 3. oder 6. Person 16+ zahlt einen zusätzlichen Tagestarif (4,50 € p.P.) 

                  Kinder bis 16 jahre gratis

Zeitraum Vor-und Nachsaison Hochsaison

Zelt Pro Woche  185,- € 235,00 €
Freitag bis einschl. Freitag

Zelt Pro Wochenende 89,50 € Nicht zutreffend
Freitag. bis einschl. Sonntag.  Last-Minute  99,50 €

Zelt Pro Tag (min.2 Tage) 36,50 € 39,50 €
Montag. bis einschl. Freitag.

     Vor- und Nachsaisonpreise gelten mit Ausnahme von Ferien, Feiertagen und anderen Angeboten.
Die obenstehenden Tarife sind inklusive Stromanschluss, Mehrwertsteuer und Duschen
                                    exklusive Kurtaxe (1,30 € p.P.p.N.)

                              Superangebote
Ostern                                  Do. 09.04. bis einschl. Mo. 13.04.  67,50 € (4 Nächte)

Maiferien                                   Do. 23.04. bis einschl. Son. 03.05. 179,- € (9 Nächte)

Him-Pfi Arr. Himmelfahrt-Pfingstenarr. Mi. 20.05. bis einschl. So. 01.06. 275,- € (12 Nächte)

Monatsangebote

April 260,- €
Juni 460,- €
September 260,- €

Kurtaxe € 34,00 pro Monat pro Zelt

                                           Bei Ankunft zahlt man 35 € pro Platz Kaution 

                                                   Mindestens 2 Übernachtungen pro Zelt

Selber mitbringen: Decken/Schlafsack, Kopfkissen, Bettlaken und Überlaken.

Bitte rufen Sie uns auch an für Last-Minute Preise, bei erwünschter Reservierung innerhalb von einer 
                                   Woche vor der Ankunft.
                       Haustiere sind in unseren Zelten nicht erlaubt.


